
LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

7 RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que
se fija la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas por los
aspirantes que han superado las pruebas selectivas por el turno libre para el
acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador,
se publica la relación de plazas ofertadas y se determina la entrega de docu-
mentación acreditativa.

Por Resolución de 15 de junio de 2018, la Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 29 de junio de 2018) se convocaron pruebas selectivas por el turno li-
bre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador del
Servicio Madrileño de Salud.

Mediante diversas Resoluciones (de 5 de octubre de 2022, de 11 de mayo de 2023, de 15
de enero de 2024, 30 de diciembre de 2024) se han ido declarando que ha superado el proce-
so, aspirantes que posteriormente por renuncia expresa o tácita, no tomaron posesión de la pla-
za asignada, perdiendo con ello los derechos derivados de su participación.

La base 8.7 de la convocatoria establece que, no obstante, con el fin de asegurar la co-
bertura de todas las plazas ofertadas, cuando se produzcan renuncias de los aspirantes se-
leccionados, tanto tácitas como expresas, antes de su nombramiento o toma de posesión, el
órgano convocante declarará superado el proceso selectivo a los aspirantes que sigan por
puntuación a los propuestos, para su nombramiento como personal estatutario fijo.

La necesidad de finalizar los procesos pendientes como consecuencia de la suspensión
de los plazos de los procedimientos por la pandemia del COVID 19 y por el proceso extraor-
dinario de estabilización, conlleva que esta administración adopte las medidas oportunas
para abreviar trámites y plazos y pueda finalizar la respectiva convocatoria, adjudicando to-
das las plazas a los aspirantes que hayan superado el proceso selectivo, de conformidad con
uno de los principios rectores de los procedimientos, el de agilidad, sin perjuicio de la ob-
jetividad, en los procesos de selección (artículo 55.2 del Texto Refundido de la Ley del Es-
tatuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de octubre y el artículo 31.8 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del
Personal Estatutario de los Servicios de Salud).

La base 8.3 de la convocatoria establece que la Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud publicará en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, Resolución por la que se hace pública la relación de
plazas convocadas, así como la fecha y el procedimiento para la elección de las mismas. En
esta resolución se determinará la forma para la presentación de la documentación requerida
en la base novena. La elección de plazas se prevé que se realice por los aspirantes exclusiva-
mente de forma electrónica. No obstante, el apartado 4 del artículo 5 del Decreto 188/2021,
de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de relacionarse
por medios electrónicos con la administración de la Comunidad de Madrid del personal a su
servicio y de los participantes en procesos selectivos, permite que Por causas excepcionales
debidamente motivadas, las convocatorias podrán habilitar, en relación con el respectivo
proceso selectivo, la utilización de medios no electrónicos para todos o para parte de los trá-
mites y actuaciones.

Considerando que los procesos selectivos para la cobertura de plazas de estabilización, in-
cluidas en las Ofertas de Empleo Público, que han sido aprobadas en el marco de los procesos
de estabilización de empleo temporal previstos en el artículo 19.1.6 de la Ley 3/2017, de 27 de
junio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2017 y 19.1.9 de la Ley 6/2018, de 3
de julio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2018, deberían estar resueltas y fi-
nalizadas antes del 31 de diciembre de 2024, se procede a establecer la elección presencial de



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

las plazas residuales en llamamientos presentes, con los medios que respeten la garantía y la
objetividad del proceso pero, a su vez, abreviando los plazos y trámites.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el artículo 7 del Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Go-
bierno, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de octubre de 2023) y la base 8.3 de
la Resolución de 15 de junio de 2018,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados y oferta de plazas

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Celador del Servicio Madrileño de Salud, los as-
pirantes que se relacionan en el Anexo I, de conformidad con lo establecido en la base 8.7
de la convocatoria.

2. Publicar la relación de las plazas a adjudicar que se ofertan en el Anexo II, corres-
pondiendo 5 plazas por el cupo de discapacidad.

Segundo

Adjudicación de las plazas ofertadas

1. Las plazas se adjudicarán por el orden de puntuación final alcanzada por las per-
sonas aspirantes aprobadas en las pruebas selectivas según se refleja en el Anexo I. En caso
de empate se estará a lo dispuesto en la base 8.4 de la convocatoria.

2. Los aspirantes que hubieran accedido a través del cupo de discapacidad, elegirán
plaza por el orden de puntuación alcanzada hasta completar el número de plazas reservadas
para dicho cupo. Si agotado el cupo de reserva para personas con discapacidad, hubiera más
participantes en este cupo, pasarán a ocupar el puesto que su puntuación final les otorgue
dentro del cupo general, pudiendo obtener destino de entre el resto de los ofertados en este
cupo, sin perjuicio de la posibilidad de adjudicación preferente por aplicación del Real De-
creto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el acceso al empleo público y la
provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad.

Tercero

Procedimiento y plazo de elección de plazas

1. Excepcionalmente, se establece que las plazas ofertadas se adjudicarán de acuerdo
con la elección de plazas que de forma presencial realicen los aspirantes, convocados en lla-
mamiento único, de acuerdo con su preferencia y por el orden obtenido en el procedimiento.

2. Los aspirantes seleccionados en el Anexo I a los que expresamente se convoca por
medio de esta resolución, deberán comparecer en el día y la hora que se señala en el calen-
dario de sesiones a que se refiere el apartado quinto, bien personalmente, provistos de su
documento de identidad con el que hayan participado en la prueba selectiva, o bien median-
te representante al que hubiesen otorgado poder bastante al efecto ante Notario.

3. El calendario de llamamientos se publicará en la página web https://www.comu-
nidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-celador-2018

4. Se entenderá que perderán el derecho a ser nombrados personal estatutario fijo
aquellos aspirantes que no se presenten al acto de adjudicación de plazas, los que no acep-
ten ninguno de los destinos ofertados en dicho acto o los que no cumplan los requisitos de
la convocatoria.

5. El día del llamamiento para la elección de plazas los aspirantes deberán aportar la
documentación siguiente:

a) Aspirantes de nacionalidad española:
— Documento nacional de identidad o pasaporte.
Aspirantes que no posean la nacionalidad española:
— Documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base

novena de la convocatoria.



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

b) Titulación exigida para su participación en estas pruebas selectivas: el certificado
de estudios primarios al no ser posible la consulta a través del servicio de interco-
nexión e intercambio de datos entre administraciones de la Comunidad de Madrid
(ICDA) por no estar la documentación disponible.

c) En el caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, cer-
tificado vigente acreditativo de la discapacidad, expedido por el órgano compe-
tente de la Comunidad Autónoma correspondiente, o tarjeta acreditativa del gra-
do de la discapacidad, únicamente si no está expedida por el órgano competente
de la Comunidad de Madrid.

6. Una vez elegida la plaza, el aspirante deberá autorizar la consulta de la documen-
tación a través del servicio de interconexión e intercambio de datos entre administraciones
de la Comunidad de Madrid (ICDA) la documentación siguiente:

a) Conforme lo dispuesto en el artículo 57.1 de la Ley Orgánica 8/2021, de 4 de junio,
de Protección Integral a la Infancia y la Adolescencia frente a la Violencia, debe-
rán presentar certificación negativa del Registro Central de Delincuentes Sexuales
y de Trata de Seres Humanos, acreditativo de que no han sido condenados median-
te sentencia firme por cualquier delito contra la libertad e indemnidad sexuales, así
como por cualquier delito de trata de seres humanos.

Quienes, salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación o del examen
de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados en la base segun-
da de la convocatoria del proceso selectivo, no podrán ser nombrados personal estatutario
del Servicio de Madrileño de Salud, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjui-
cio de la responsabilidad en que hubiera podido incurrir por falsedad en la solicitud de par-
ticipación. La Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servi-
cio Madrileño de Salud dictará Resolución motivada en la que se declare la pérdida de los
derechos que pudieran derivarse de su participación en las pruebas selectivas.

Cuarto

Desarrollo del acto de adjudicación

A la hora de inicio señalada en el apartado quinto, se iniciará el procedimiento de lla-
mamiento, conforme a lo siguiente:

— Se procederá al llamamiento de los aspirantes por el orden establecido en el Anexo I.
— A medida que vayan siendo llamados deberán comunicar, de entre los destinos

ofertados que estén disponibles en cada momento, cuál aceptan.
— Se irán mostrando en la pantalla los destinos que vayan quedando disponibles a

medida que avance el llamamiento.
— Cada aspirante será llamado hasta 3 veces de forma sucesiva, transcurridas las

cuales, si no ha contestado al llamamiento, se le dará por desistido.

Del acto de elección se levantará acta por un empleado público designado por la Di-
rección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales.

Quinto

Calendario y turnos de presentación de elección de plazas

1. La adjudicación de plazas se realizará conforme al siguiente calendario:

— Lunes, 3 de febrero de 2025, a las 9:30 horas, en la sede de la Subdirección de Se-
lección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta, número 6,
Madrid, deberán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación to-
tal individual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un nú-
mero de orden comprendido entre el número 1 y el 82 ambos inclusive, aspirantes
que participen por el turno de personas con discapacidad.

— Lunes, 3 de febrero de 2025, a las 10:30 horas, en la sede de la Subdirección de Se-
lección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta, número 6,
Madrid, deberán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación to-
tal individual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un nú-
mero de orden comprendido entre el número 83 y el 164 ambos inclusive, aspiran-
tes que participen por el turno de personas con discapacidad.



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

— Lunes, 3 de febrero de 2025, a las 11:30 horas, en la sede de la Subdirección de Se-
lección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta, número 6,
Madrid, deberán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación to-
tal individual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un nú-
mero de orden comprendido entre el número 165 y el 245 ambos inclusive, aspi-
rantes que participen por el turno de personas con discapacidad. Si las cinco plazas
por turno de discapacidad no son cubiertas, pasarían a ofertarse por turno libre el
lunes, 3 de febrero de 2025, en el llamamiento de las 12:30 horas.

— Lunes, 3 de febrero de 2025, a las 12:30 horas, en la sede de la Subdirección de Se-
lección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta, número 6,
Madrid, deberán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación to-
tal individual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un nú-
mero de orden comprendido entre el número 1 y el 80 ambos inclusive.

2. Si por eventuales renuncias, incomparecencias o cualesquiera otras circunstancias
quedasen aún plazas vacantes por proveer, se publicará nueva relación de aspirantes hasta
finalizar la relación de plazas ofertadas.

3. El acto quedará concluido una vez que se adjudiquen la totalidad de las plazas
ofertadas en el Anexo II, sin posibilidad de ampliar el número de plazas a pesar de existir
relación complementaria de aspirantes aprobados.

4. Las plazas que resulten vacantes con posterioridad a la aprobación de la resolu-
ción definitiva prevista en el apartado sexto por renuncia tácita o expresa de aquellos a los
que se le hubiesen adjudicado no se proveerán nuevamente en la presente convocatoria.

Sexto

Finalización del procedimiento

De conformidad con lo establecido en la base 8.8 de la convocatoria, la Dirección Ge-
neral de Recursos Humanos y Relaciones Laborales, una vez finalizado el plazo habilitado
para la elección de plaza y presentación de documentos, publicará en la página web
https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-celador-2018 la rela-
ción de aspirantes aprobados indicando la plaza adjudicada, así como los Servicios de Pre-
vención de Riesgos Laborales de los centros donde se encuentran las plazas asignadas, al
objeto de que se dirijan a los mismos para obtener el informe favorable que acredite la ca-
pacidad funcional para el desempeño de las funciones del correspondiente nombramiento,
estableciéndose un plazo de 10 días hábiles para el cumplimiento de este trámite.

De conformidad con la base 10.1 de la convocatoria del proceso, una vez comprobado
el cumplimiento de los requisitos de los aspirantes, la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, dictará resolución nom-
brando a los aspirantes seleccionados con expresión del destino concreto adjudicado.

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día si-
guiente al de la publicación de la Resolución contemplada en la base anterior, para efectuar la
toma de posesión que se llevará a efecto en el Servicio de Recursos Humanos del Centro co-
rrespondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la obtención del preceptivo cer-
tificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Prevención correspondiente, en el
caso de que no haya sido emitido dentro del plazo fijado para la toma de posesión.

Séptimo

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a
partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente in-
terponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace:

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 23 de enero de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I  

     ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: CELADOR 

 
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LLAMAMIENTO HORA PUNTUACION 

FINAL 
1 ***4897** MARTINEZ HERNANDEZ, ISAAC (S) 03/02/2025 9:30 43,958 
2 ***3981** COLINO PEREZ, YOLANDA (S) 03/02/2025 9:30 43,912 
3 ***2402** TRAPERO MOLINA, JOSE (S) 03/02/2025 9:30 43,710 
4 ***6752** MARTINEZ REDONDO, LUIS MIGUEL (S) 03/02/2025 9:30 43,305 
5 ***6271** PRIETO ANDRAY, CESAR (S) 03/02/2025 9:30 42,708 
6 ***3329** REVUELTA PEREZ, ROBERTO (S) 03/02/2025 9:30 42,708 
7 ***6290** RUIZ GIL, PEDRO (S) 03/02/2025 9:30 42,708 
8 ***1948** VILCHES MARTINEZ, RAMONA (S) 03/02/2025 9:30 42,630 
9 ***5919** SANCHEZ NAVARRO, CARMEN MARIA (S) 03/02/2025 9:30 42,445 

10 ***6916** JAIME CASTELLANOS, JULIAN (S) 03/02/2025 9:30 42,292 
11 ***1854** BLASCO LUCEA, ROSA MARIA (S) 03/02/2025 9:30 42,083 
12 ***0252** YUSTE CUEVAS, LAURA M. (S) 03/02/2025 9:30 41,708 
13 ***0621** OLIVARES CARRETERO, LAURA (S) 03/02/2025 9:30 41,667 
14 ***0418** VENTURA MORALES, LOURDES (S) 03/02/2025 9:30 41,667 
15 ***5912** BETETA ROMERO, JAVIER (S) 03/02/2025 9:30 41,667 
16 ***7617** BELTRAN PEREZ, JUANA (S) 03/02/2025 9:30 41,563 
17 ***4211** VELA PINARDO, ANTONIO (S) 03/02/2025 9:30 41,430 
18 ***5949** PAJUELO CAPILLA, JUAN FRANCISCO (S) 03/02/2025 9:30 41,190 
19 ***9733** CENZUAL GALLEGO, JAVIER (S) 03/02/2025 9:30 41,042 
20 ***3182** FRIAS GUTIERREZ, MONICA (S) 03/02/2025 9:30 41,042 
21 ***7239** SERRANO CASTILLO, PEDRO JESUS (S) 03/02/2025 9:30 41,042 
22 ***4017** CACERES JIMENEZ, NURIA (S) 03/02/2025 9:30 40,898 
23 ***7002** RODRIGUEZ CONEJO, BALBINA (S) 03/02/2025 9:30 40,625 
24 ***1015** LOPEZ CERRO, ALBERTO (S) 03/02/2025 9:30 40,527 
25 ***3861** JIMENEZ ENCINAR, GLORIA (S) 03/02/2025 9:30 40,417 
26 ***0569** MORIANA YUSTE, OSCAR (S) 03/02/2025 9:30 40,242 
27 ***5196** GUEMBE CABRA, BENITO (S) 03/02/2025 9:30 40,208 
28 ***9578** GONZALEZ MONZU, MARIA DEL CARMEN (S) 03/02/2025 9:30 40,208 
29 ***7510** ARROYO LOPEZ, JUAN MIGUEL (S) 03/02/2025 9:30 39,792 
30 ***0742** DIAZ GARCIA-CERVIGON, JUAN JOSE (S) 03/02/2025 9:30 39,583 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 115

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

31 ***3146** VILLAVERDE JIMENEZ, LUIS (S) 03/02/2025 9:30 39,583 
32 ***5363** FAJARDO SANTIAGO, MARIA CARMEN (S) 03/02/2025 9:30 39,238 
33 ***9762** GOMEZ DE SEGURA GUNZ, INGRID ARANZAZU (S) 03/02/2025 9:30 38,958 
34 ***5904** AMEZ ZAPATERO, MARIA ANGELES (S) 03/02/2025 9:30 38,958 
35 ***9382** SANCHEZ FERNANDEZ, VALENTIN (S) 03/02/2025 9:30 38,738 
36 ***0430** GAMARRA RODRIGUEZ, HERMINIO WILLIAMS (S) 03/02/2025 9:30 38,542 
37 ***5815** BONILLA RECUERO, JUAN CARLOS (S) 03/02/2025 9:30 38,542 
38 ***4489** COELLO RODRIGUEZ, RAUL (S) 03/02/2025 9:30 38,542 
39 ***6901** HERRERO SANCHEZ, MARIA DE GRACIA (S) 03/02/2025 9:30 38,425 
40 ***2852** PEREZ GARCIA, DAVID (S) 03/02/2025 9:30 38,333 
41 ***0719** LUIS FERNADEZ, OSCAR (S) 03/02/2025 9:30 38,148 
42 ***1994** MARTIN VELASCO, JENNIFER (S) 03/02/2025 9:30 38,125 
43 ***0712** LUNA PERALES, IVAN (S) 03/02/2025 9:30 37,983 
44 ***4382** GIL DE ZUÑIGA, ROMERO SANTOS (S) 03/02/2025 9:30 37,917 
45 ***2577** ALCON NAVARRETE, JOSE RAMON (S) 03/02/2025 9:30 37,917 
46 ***6111** GARCIA MORENO, JESUS (S) 03/02/2025 9:30 37,708 
47 ***1200** ROLDAN RAMOS, MARIA DEL CARMEN (S) 03/02/2025 9:30 37,628 
48 ***8141** GARRIDO MORILLO, SALUD (S) 03/02/2025 9:30 37,617 
49 ***7054** GOMEZ ORTEGA, MARIA CRISTINA (S) 03/02/2025 9:30 37,600 
50 ***0850** SANCHEZ SAN MARTIN, GEMA (S) 03/02/2025 9:30 37,530 
51 ***9610** GARCIA GARCIA, MODESTO (S) 03/02/2025 9:30 37,500 
52 ***4973** NUÑEZ LOPEZ, SERGIO (S) 03/02/2025 9:30 37,427 
53 ***0560** LLANO PEREZ, EMILIO (S) 03/02/2025 9:30 37,342 
54 ***0089** RUIZ MALDONADO, CARLOS (S) 03/02/2025 9:30 37,292 
55 ***3094** CANAL GUTIERREZ, LUCIA (S) 03/02/2025 9:30 37,220 
56 ***8552** JUSTICIA GUTIERREZ, DIEGO (S) 03/02/2025 9:30 37,083 
57 ***9457** GONZALEZ GARCIA, VALENTIN JAVIER (S) 03/02/2025 9:30 37,050 
58 ***4130** GONZALEZ GOMEZ, JUAN CARLOS (S) 03/02/2025 9:30 36,875 
59 ***2922** AYUSO SACIDO, ANA CRISTINA (S) 03/02/2025 9:30 36,875 
60 ***0277** PEREZ GARCIA-PLIEGO, MIGUEL (S) 03/02/2025 9:30 36,667 
61 ***3138** ROJO RAMIREZ, ALEJANDRO (S) 03/02/2025 9:30 36,458 
62 ***7477** SANCHEZ MARTIN, MARIA FUENCISLA (S) 03/02/2025 9:30 36,458 
63 ***7944** SARRASI VERA, MARIANO (S) 03/02/2025 9:30 36,458 
64 ***6623** ALCAIDE PORTA, ALMUDENA (S) 03/02/2025 9:30 36,458 
65 ***0604** PINILLA MARTINEZ, MARIA VICTORIA (S) 03/02/2025 9:30 36,408 
66 ***3130** MECINAS GALINDO, GEMA (S) 03/02/2025 9:30 36,250 
67 ***7345** RAMOS GOMEZ, MARIA JOSE (S) 03/02/2025 9:30 36,150 
68 ***9745** CRISTOBAL MUNICIO, MARIO (S) 03/02/2025 9:30 36,042 
69 ***3665** CARVAJAL GONZALEZ, MARIA ELENA (S) 03/02/2025 9:30 35,958 
70 ***5108** GOMEZ CARVAJAL, MANUELA (S) 03/02/2025 9:30 35,833 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

71 ***8040** PULPON CHAMORRO, SERGIO (S) 03/02/2025 9:30 35,807 
72 ***5079** GARCIA JIMENEZ, ANTONIO (S) 03/02/2025 9:30 35,758 
73 ***6959** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN (S) 03/02/2025 9:30 35,417 
74 ***0085** VARAS DE LA FUENTE, YOLANDA (S) 03/02/2025 9:30 35,417 
75 ***6556** ZABALA GARCIA, LUIS (S) 03/02/2025 9:30 35,417 
76 ***2760** ALCAZAR VAZQUEZ, VALENTIN (S) 03/02/2025 9:30 35,417 
77 ***0000** BENGOECHEA FERNANDEZ, MA. VICTORIA (S) 03/02/2025 9:30 35,417 
78 ***1746** BRERA MORON, JUAN IGNACIO (S) 03/02/2025 9:30 35,417 
79 ***5700** MERCHAN GOMEZ, FRANCISCO JAVIER (S) 03/02/2025 9:30 35,367 
80 ***4605** ALCALA MORENO, MANUEL (S) 03/02/2025 9:30 35,042 
81 ***4161** JIMENEZ MELENDEZ, MARIA DE LOS ANGELES (S) 03/02/2025 9:30 35,000 
82 ***3438** MUÑOZ DIAZ, LUIS MARIANO (S) 03/02/2025 9:30 35,000 
83 ***6541** PIQUET RODRIGUEZ, ESTRELLA (S) 03/02/2025 10:30 35,000 
84 ***8765** CUESTA TENORIO, JESUS SALVADOR (S) 03/02/2025 10:30 35,000 
85 ***4249** ISLA LOPEZ, MARIA LUISA (S) 03/02/2025 10:30 35,000 
86 ***2770** CABRERO RUBIO, CONCEPCION (S) 03/02/2025 10:30 34,883 
87 ***5375** LOPEZ HERRERA, PASCUAL (S) 03/02/2025 10:30 34,850 
88 ***4330** IZQUIERDO BREA, MERCEDES (S) 03/02/2025 10:30 34,792 
89 ***6746** CORELLA DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN (S) 03/02/2025 10:30 34,653 
90 ***4871** NUÑEZ ROBLEDO, ESTEBAN (S) 03/02/2025 10:30 34,583 
91 ***0035** MARTIN RUIZ, MANUEL (S) 03/02/2025 10:30 34,542 
92 ***8529** SANCHEZ LOPEZ, VICTOR (S) 03/02/2025 10:30 34,533 
93 ***7423** RODRIGUEZ VAELLO, JAVIER ALEJANDRO (S) 03/02/2025 10:30 34,458 
94 ***7466** DELGADO CHINCHILLA, FRANCISCO JAVIER (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
95 ***2552** FUERTES SUAREZ, DIEGO (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
96 ***6833** GARCIA DE LA LLAVE, JOSE ANATOLI (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
97 ***6822** GUERRERO ALVAREZ, MARIA DOLORES (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
98 ***3014** LLANO CABANO, ANGEL (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
99 ***9929** PEINADO CABEZUELO, JOSE MARIA (S) 03/02/2025 10:30 34,375 

100 ***9363** REY MURILLO, EVA MARIA (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
101 ***2313** ALAMO FERNANDEZ, ROBERTO (S) 03/02/2025 10:30 34,375 
102 ***4913** CASTRO MARTOS, PURIFICACION (S) 03/02/2025 10:30 34,358 
103 ***1408** VELASCO LAZARO, ENRIQUE (S) 03/02/2025 10:30 34,167 
104 ***1705** VILLAGRAN LOPEZ, DAVID (S) 03/02/2025 10:30 34,092 
105 ***8327** GOMEZ BALLESTEROS, TAMARA (S) 03/02/2025 10:30 33,883 
106 ***3324** DIEZ RODRIGUEZ, SERGIO (S) 03/02/2025 10:30 33,750 
107 ***9796** DONO SANCHEZ, MANUEL (S) 03/02/2025 10:30 33,542 
108 ***2694** GARCIA VICENTE, M ANGELES (S) 03/02/2025 10:30 33,542 
109 ***1051** TORNERO ROSCO, ALVARO (S) 03/02/2025 10:30 33,542 
110 ***4787** ARRIBAS CHAMIZO, JORGE (S) 03/02/2025 10:30 33,433 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 117

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

111 ***2430** FERREIRA MORALES, REBECA (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
112 ***0911** LEAL HERRERO, VICTOR (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
113 ***6288** MEJIAS ALBA, JUAN ANTONIO (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
114 ***7210** MOHINO GOMEZ, JOSE IGNACIO (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
115 ***3256** MONTIEL ZAFRA, ANTONIO (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
116 ***3521** BERBEL GALLEGO, RAFAEL (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
117 ***9863** CABRIA MAYO, DIEGO (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
118 ***9102** CARMONA ALVAREZ, JOSE ANTONIO (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
119 ***4331** CASADO GARCIA, MARIA ANGELA (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
120 ***0327** CHILLON GARCIA, FERNANDO (S) 03/02/2025 10:30 33,333 
121 ***6966** RODRIGUEZ GIL, JUAN CARLOS (S) 03/02/2025 10:30 33,245 
122 ***5368** HERRERA ARROYO, WALTER MARTIN (S) 03/02/2025 10:30 33,048 
123 ***6401** EXPOSITO ROLDAN, OSCAR (S) 03/02/2025 10:30 32,917 
124 ***1295** MARIBLANCA ABUJETAS, MARIA GEMA (S) 03/02/2025 10:30 32,917 
125 ***1012** PEÑAS ESTEBAN, ANA ISABEL (S) 03/02/2025 10:30 32,917 
126 ***1137** DIAZ DIAZ, CRISTINA (S) 03/02/2025 10:30 32,708 
127 ***7497** ROJO BLANCO, ROBERTO (S) 03/02/2025 10:30 32,545 
128 ***2682** DIAZ GARCIA-CERVIGON, ESTELA (S) 03/02/2025 10:30 32,472 
129 ***3020** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL ANGEL (S) 03/02/2025 10:30 32,292 
130 ***3360** HERRERO HERRANZ, MARIA PALOMA (S) 03/02/2025 10:30 32,292 
131 ***8191** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER (S) 03/02/2025 10:30 32,292 
132 ***5347** PUERTO DIAZ, ALFONSO (S) 03/02/2025 10:30 32,292 
133 ***6093** SANCHEZ OVEJERO, NATALIA (S) 03/02/2025 10:30 32,292 
134 ***2500** YA¿EZ CABALLERO, LORENA (S) 03/02/2025 10:30 32,292 
135 ***7895** SALINAS PARRA, YOLANDA (S) 03/02/2025 10:30 32,122 
136 ***8318** LAZARO AGUILERA, SERGIO (S) 03/02/2025 10:30 31,978 
137 ***3385** GARCIA FERNANDEZ, ANA (S) 03/02/2025 10:30 31,875 
138 ***6387** GONZALEZ CUEVAS, JAVIER (S) 03/02/2025 10:30 31,875 
139 ***3054** LOPEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR (S) 03/02/2025 10:30 31,875 
140 ***9527** LUCAS CITA, JUAN PABLO (S) 03/02/2025 10:30 31,875 
141 ***7437** GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER (S) 03/02/2025 10:30 31,667 
142 ***2234** MEDINA GARCIA, JOSE ANTONIO (S) 03/02/2025 10:30 31,627 
143 ***5309** MORENO OLIVER, MARIO (S) 03/02/2025 10:30 31,458 
144 ***8130** PEREZ-ESTEBAN LUIS-YAGUE, IGNACIO (S) 03/02/2025 10:30 31,458 
145 ***2289** SERRANO MARIN, PILAR (S) 03/02/2025 10:30 31,458 
146 ***5106** FRESNO ALVAREZ, MARIA ANGELES (S) 03/02/2025 10:30 31,430 
147 ***9812** LOPEZ MUÑOZ, JUAN ANTONIO (S) 03/02/2025 10:30 31,250 
148 ***9054** PEREZ FERNANDEZ, JULIAN (S) 03/02/2025 10:30 31,250 
149 ***8264** QUERO GARCIA, MODESTO (S) 03/02/2025 10:30 31,250 
150 ***3296** SANCHEZ MUÑOZ, MARIA SONIA (S) 03/02/2025 10:30 31,250 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 118 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

151 ***8811** ACEÑA SIERRA, SILVERIO (S) 03/02/2025 10:30 31,250 
152 ***9633** ALVARADO VALERA, VICTORIA (S) 03/02/2025 10:30 31,250 
153 ***0295** BELTRAN PEREZ, CARMEN (S) 03/02/2025 10:30 31,250 
154 ***5588** LARGO JIMENEZ, VICENTE (S) 03/02/2025 10:30 31,128 
155 ***2003** FERNANDEZ SANZ, CARLOS (S) 03/02/2025 10:30 31,042 
156 ***8696** SANZ VELASCO, M. DEL CARMEN (S) 03/02/2025 10:30 30,833 
157 ***9338** GARCIA REVIEJO, MARIA GLORIA (S) 03/02/2025 10:30 30,607 
158 ***6436** NEILA GARCIA, JOSE LUIS (S) 03/02/2025 10:30 30,453 
159 ***6689** DIAZ PEREZ, MARIA ROSA (S) 03/02/2025 10:30 30,417 
160 ***0090** BEDON MESTANZA, BEGOÑA JOSEFINA (S) 03/02/2025 10:30 30,417 
161 ***6779** CANO DOMINGUEZ, MARIA JOSEFA (S) 03/02/2025 10:30 30,417 
162 ***2089** CHISVERT MARTINEZ, MARIA TERESA (S) 03/02/2025 10:30 30,417 
163 ***8219** GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER (S) 03/02/2025 10:30 30,208 
164 ***2249** GOMEZ TORO, PABLO (S) 03/02/2025 10:30 30,208 
165 ***7238** GUEVARA DE LA CRUZ, HOCHI ADELAIDA (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
166 ***5173** LORO FERRER, OLGA (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
167 ***4244** MEDINA PALOMO, RAFAEL (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
168 ***6369** ORTIZ REDONDO, JESUS ANGEL (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
169 ***4211** PASALODOS SANGUINO, ANTONIO (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
170 ***2073** RISUEÑO LOSADA, ANTONIO (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
171 ***3596** ROMERO GONZALEZ, M. MILAGROS (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
172 ***3405** SANCHEZ MORENO, SANTIAGO (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
173 ***8738** AVILA CONDE, JORGE (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
174 ***7542** CANCHAL MARTIN, MIGUEL ANGEL (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
175 ***0235** CARRETE GUIJARRO, MARIA (S) 03/02/2025 11:30 30,208 
176 ***8360** ARROYO LANCHA, DAVID (S) 03/02/2025 11:30 30,000 
177 ***7335** DELGADO ORTIZ, MANUEL (S) 03/02/2025 11:30 29,792 
178 ***1527** JIMENEZ FRESNEDA, JOSE LUIS (S) 03/02/2025 11:30 29,583 
179 ***7833** MATEO GARCIA, ANDRES FRANCISCO (S) 03/02/2025 11:30 29,583 
180 ***3785** CABALLERO SANCHEZ, MARIA BELEN (S) 03/02/2025 11:30 29,583 
181 ***6792** MUÑOZ GOMEZ, MARIA BEGO¿A (S) 03/02/2025 11:30 29,375 
182 ***7820** MORA VELEZ, FRANCISCO JAVIER (S) 03/02/2025 11:30 29,183 
183 ***1258** GARCIA REDONDO, PABLO (S) 03/02/2025 11:30 29,167 
184 ***1142** JIMENEZ SANCHEZ-SECO, JESUS (S) 03/02/2025 11:30 29,167 
185 ***2853** MACHUCA DELGADO, LUCIA SORAIDA (S) 03/02/2025 11:30 29,167 
186 ***6840** VILA ALCAZAR, LUCAS (S) 03/02/2025 11:30 29,167 
187 ***4099** FRITSCHI PASCUAL, HECTOR (S) 03/02/2025 11:30 28,750 
188 ***3998** RODRIGUEZ LOPEZ, VANESA (S) 03/02/2025 11:30 28,542 
189 ***7814** RUIZ CAMELLIN, FRANCISCO (S) 03/02/2025 11:30 28,542 
190 ***6587** GIL ZAFRA, CARLOS (S) 03/02/2025 11:30 28,333 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 119

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

191 ***2617** GUERRERO MATEOS, MARIA ISABEL (S) 03/02/2025 11:30 28,333 
192 ***6024** LOPEZ DIEZ, MARIA DEL PILAR (S) 03/02/2025 11:30 28,333 
193 ***0378** MAYORAL VARONA, EDUARDO (S) 03/02/2025 11:30 28,333 
194 ***1159** BERNARDO GONZALEZ, FRANCISCO (S) 03/02/2025 11:30 28,333 
195 ***7363** GOMEZ GARCIA, ADORACION (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
196 ***7802** MARTIN GARCIA, ARANZAZU A (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
197 ***3179** PEREZ MATOS, DANIEL (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
198 ***9394** PIÑEIRO RODRIGUEZ, ANA MARIA (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
199 ***0877** RODRIGUEZ CACERES, JOSE LUIS (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
200 ***6971** TRIPIANA PEREZ, JUAN CARLOS (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
201 ***9310** CACHERO PETISCO, IVAN JESUS (S) 03/02/2025 11:30 28,125 
202 ***2334** ALVAREZ RODRIGUEZ, GREGORIO (S) 03/02/2025 11:30 27,917 
203 ***7998** GARRIDO SAIZ, JOSE ANTONIO (S) 03/02/2025 11:30 27,708 
204 ***3354** DONGIL GARCIA, JUAN CARLOS (S) 03/02/2025 11:30 27,208 
205 ***3371** GONZALEZ ROMO, NURIA (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
206 ***5115** LOZADA MUÑOZ, MILEYDI (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
207 ***7929** MANZANEDO DIMANUEL, DANIEL (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
208 ***9272** MONCADA ROMAN, MANUEL (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
209 ***5650** SUAREZ BANCALERO, EDUARDO (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
210 ***7886** VALLADOLID LOPEZ, ALFONSO (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
211 ***3438** AGUDO TOJO, JOSE FRANCISCO (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
212 ***6576** ALVAREZ CARDERO, IKER (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
213 ***1888** BADILLO RUBIO, JESUS (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
214 ***5958** CUENCA RODRIGUEZ, GUILLERMO (S) 03/02/2025 11:30 27,083 
215 ***0985** ARENAS RUEDA, DAVID (S) 03/02/2025 11:30 26,875 
216 ***1220** FERNANDEZ DE CORDOVA, CASCALES GONZALO (S) 03/02/2025 11:30 26,668 
217 ***3448** MARTINEZ OLIVAR, CONSUELO (S) 03/02/2025 11:30 26,667 
218 ***1253** BELLON GARCIA, ANGELA (S) 03/02/2025 11:30 26,458 
219 ***4544** ISABEL ENCINA, ALEJANDRO (S) 03/02/2025 11:30 26,250 
220 ***5443** BLAZQUEZ RUIZ, MARIA DOLORES (S) 03/02/2025 11:30 26,250 
221 ***3796** MUÑOZ FRAGUAS, ANGEL MANUEL (S) 03/02/2025 11:30 26,042 
222 ***3118** NAVARRO GOMEZ, JULIO CESAR (S) 03/02/2025 11:30 26,042 
223 ***4474** ROMERO MARTINEZ, PILAR GUMERSINDA (S) 03/02/2025 11:30 26,042 
224 ***1554** RUIZ GARCIA, JOSE (S) 03/02/2025 11:30 26,042 
225 ***9559** ALBERTO MANCHEÑO, ANA VANESA (S) 03/02/2025 11:30 26,042 
226 ***6552** ALCARAZ LUDE¿A, ALBERTO (S) 03/02/2025 11:30 26,042 
227 ***0638** BUSTAMANTE SANTIAGO, ROSARIO VIRGINIA (S) 03/02/2025 11:30 25,792 
228 ***1453** MOLINA DORADO, FCO JOSE (S) 03/02/2025 11:30 25,625 
229 ***3524** SERRANO CARO, BEATRIZ (S) 03/02/2025 11:30 25,625 
230 ***6758** MARTINEZ TORREGROSA, FRANCISCO JOSE (S) 03/02/2025 11:30 25,417 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 120 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

231 ***4296** GUILLEN REYES, LORENZO (S) 03/02/2025 11:30 25,208 
232 ***8242** INES SIERRA, JOSE MIGUEL (S) 03/02/2025 11:30 25,180 
233 ***4466** DEL MORAL BLANCO, ANA ISABEL (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
234 ***2236** GAITAN EGEA, GABRIEL (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
235 ***0218** JIMENEZ LOPEZ, SILVIA (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
236 ***4499** MOREJON VEIGA, RAFAEL (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
237 ***4544** MUÑOZ CAPATAZ, MARIO ORIOL (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
238 ***9824** ORTIZ DELGADO, M. DE LOS ANGELES (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
239 ***0059** TEJERIZO GIL, MARI CARMEN (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
240 ***2949** VIDAL HERRANZ, CARLOS ALBERTO (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
241 ***8408** BRAVO CERRO, JOSE LUIS (S) 03/02/2025 11:30 25,000 
242 ***7792** DE ALFONSO LOPEZ, DIEGO SANTIAGO (S) 03/02/2025 11:30 24,792 
243 ***8759** MURILLO ARNAU, JUAN (S) 03/02/2025 11:30 24,792 
244 ***5211** NAVAS GOMEZ, SERGIO (S) 03/02/2025 11:30 24,792 
245 ***5095** ROMERO MARTIN, MARIA HORTENSIA (S) 03/02/2025 11:30 24,792 

1 ***9702** SEGOVIA RODRIGUEZ, LUIS ANGEL 03/02/2025 12:30 61,788 
2 ***6342** MONTERRUBIO SAN SEGUNDO, CHRISTIAN 03/02/2025 12:30 61,773 
3 ***7727** MARTINEZ ZAMORA, PATRICIA 03/02/2025 12:30 61,773 
4 ***8675** GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES 03/02/2025 12:30 61,773 
5 ***9115** AMORES VAZQUEZ, MARIA TERESA 03/02/2025 12:30 61,750 
6 ***7152** MORENO RODRIGUEZ, ESPERANZA 03/02/2025 12:30 61,743 
7 ***1403** BOLUDA MICO, LUCIA 03/02/2025 12:30 61,735 
8 ***4934** PIÑA CUENCA, MARIA PILAR 03/02/2025 12:30 61,713 
9 ***8274** BAILON GOMBAO, JUAN ANTONIO 03/02/2025 12:30 61,698 

10 ***2716** SAEZ GULLON, MARIA JULIA 03/02/2025 12:30 61,675 
11 ***0910** MANSO BENITO, RAQUEL 03/02/2025 12:30 61,667 
12 ***9106** MORENO NAVARRO, EVANGELINA 03/02/2025 12:30 61,660 
13 ***8877** VALERO GARCIA, JORGE 03/02/2025 12:30 61,650 
14 ***7993** GARCIA GONZALEZ, MARIA BELEN 03/02/2025 12:30 61,637 
15 ***5319** SANCHEZ GOMEZ, ANGEL 03/02/2025 12:30 61,637 
16 ***3699** MESA DIAZ, JOSE MANUEL 03/02/2025 12:30 61,600 
17 ***0788** PAREDES NAVEIRA, CARMEN 03/02/2025 12:30 61,592 
18 ***9004** RODRIGUEZ ALVAREZ, MONICA YOLANDA 03/02/2025 12:30 61,587 
19 ***7682** DURAN DELGADO, TERESA 03/02/2025 12:30 61,575 
20 ***4274** BERNARDO ZAFRA, MARIA DEL ROCIO 03/02/2025 12:30 61,558 
21 ***9614** ALBA ZAFRA, FRANCISCO JOSE 03/02/2025 12:30 61,542 
22 ***4005** LOZANO SAN PEDRO, CRISTINA 03/02/2025 12:30 61,540 
23 ***5040** BRASERO DAVILA, ROSARIO 03/02/2025 12:30 61,530 
24 ***7802** MARTIN GARCIA, M.PATRICIA 03/02/2025 12:30 61,527 
25 ***8135** VADILLO SANCHEZ, SANDRA 03/02/2025 12:30 61,502 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

26 ***4182** CARNICERO FALAGAN, FERNANDO 03/02/2025 12:30 61,500 
27 ***0007** DIAZ MORA, FRANCISCO JOSE 03/02/2025 12:30 61,485 
28 ***0430** DE LA TORRE NOHEDA, OSCAR 03/02/2025 12:30 61,483 
29 ***2615** VILLAVERDE JIMENEZ, MARIA DEL SOL 03/02/2025 12:30 61,467 
30 ***6204** ESTEBAN NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER 03/02/2025 12:30 61,463 
31 ***4506** ALTOZANO PEREZ, FELIPE 03/02/2025 12:30 61,458 
32 ***8924** ARAGON GONZALEZ, MARIA ANTONIA 03/02/2025 12:30 61,425 
33 ***7183** PASTOR AREVALO, INMACULADA-REYES 03/02/2025 12:30 61,393 
34 ***9694** FERNANDEZ MARTINEZ, ESTHER 03/02/2025 12:30 61,375 
35 ***5403** BAENA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 03/02/2025 12:30 61,343 
36 ***0339** DOMENECH GARCIA, JORGE 03/02/2025 12:30 61,342 
37 ***9412** GONZALEZ DEL CANTO, M. DEL CARMEN 03/02/2025 12:30 61,250 
38 ***8582** LOPEZ ARANGUREN, LAURA 03/02/2025 12:30 61,250 
39 ***6866** CANITROT BURGOS, M. TERESA 03/02/2025 12:30 61,250 
40 ***3018** DE LA CALLE ALFAYATE, ALBERTO 03/02/2025 12:30 61,250 
41 ***3239** RODRIGUEZ CANO, YOLANDA 03/02/2025 12:30 61,250 
42 ***2342** MARTIN DE RUEDAS, FERNANDEZ AMARO GEMMA 03/02/2025 12:30 61,233 
43 ***1944** PEINADO LIETOR, CATALINA 03/02/2025 12:30 61,217 
44 ***7712** PLAZA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 03/02/2025 12:30 61,163 
45 ***7419** MATAS VALLE, LUIS FERNANDO 03/02/2025 12:30 61,163 
46 ***7889** BLAZQUEZ ALVAREZ, MARIA RAQUEL 03/02/2025 12:30 61,118 
47 ***0255** CANDELARIO LUNA, JOAQUIN 03/02/2025 12:30 61,113 
48 ***3287** SAN LORENZO MORENO, FRANCISCO JAVIER 03/02/2025 12:30 61,100 
49 ***0364** ALONSO DE LA TORRE, PILAR 03/02/2025 12:30 61,055 
50 ***4620** PEREZ MARTINEZ, LUIS FELIPE 03/02/2025 12:30 61,042 
51 ***7087** MARTINEZ MANZANO, CANDIDO 03/02/2025 12:30 61,008 
52 ***3481** BARTOLOME GARCIA, M. CARMEN 03/02/2025 12:30 60,992 
53 ***8119** ARAQUE SANCHEZ, M. TERESA 03/02/2025 12:30 60,968 
54 ***2003** DEL RIO DOMINGUEZ, NOELIA 03/02/2025 12:30 60,922 
55 ***0764** MOLINA RUEDA, ELENA 03/02/2025 12:30 60,912 
56 ***1547** PRIETO AGUILAR, FRANCISCO 03/02/2025 12:30 60,892 
57 ***4883** GOMEZ AGUILERA, MARIA VICTORIA 03/02/2025 12:30 60,873 
58 ***9252** BUSTOS MUÑOZ, MARIA JOSEFA 03/02/2025 12:30 60,857 
59 ***6345** SANCHEZ ROL, SANTIAGO ISRAEL 03/02/2025 12:30 60,847 
60 ***1387** SIGUENZA BLAZQUEZ, M. DE LA SOLEDAD 03/02/2025 12:30 60,842 
61 ***7847** FOLCH MONFORT, IVAN 03/02/2025 12:30 60,833 
62 ***3972** LOPEZ SANCHEZ, EDUARDO 03/02/2025 12:30 60,833 
63 ***6522** CRUZ PEREZ, MANUELA 03/02/2025 12:30 60,833 
64 ***6742** SANCHEZ GARCIA, ANGEL 03/02/2025 12:30 60,822 
65 ***5280** SANCHEZ FORTES, PILAR 03/02/2025 12:30 60,815 
66 ***9707** OTERO GUTIERREZ, PEDRO RAFAEL 03/02/2025 12:30 60,788 
67 ***1949** VICIOSO SANCHEZ, RICARDO 03/02/2025 12:30 60,738 
68 ***8305** LOPEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 03/02/2025 12:30 60,738 
69 ***4884** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA BLANCA TERESA 03/02/2025 12:30 60,735 
70 ***0684** PANTOJA RODRIGUEZ, FERNANDO 03/02/2025 12:30 60,732 
71 ***9359** FERNANDEZ CAPARROS, CARLOS 03/02/2025 12:30 60,705 
72 ***9756** GALDON GARCIA, GREGORIO 03/02/2025 12:30 60,690 
73 ***2143** GALLARDO GALLARDO, VICTOR MANUEL 03/02/2025 12:30 60,673 
74 ***2242** SALVADOR JIMENEZ, SUSANA 03/02/2025 12:30 60,655 
75 ***2983** GARCIA CORONADO, CELESTINO 03/02/2025 12:30 60,650 
76 ***5087** RODRIGUEZ-BARBERO GOMEZ-LIMON, ALEJANDRO 03/02/2025 12:30 60,647 
77 ***3187** CASTILLO TORIJA, PALOMA 03/02/2025 12:30 60,642 
78 ***2534** PARRA MAQUEDANO, VERONICA 03/02/2025 12:30 60,638 
79 ***3838** ARANDA DIAZ, PACHECO MERCEDES 03/02/2025 12:30 60,630 
80 ***8620** IGLESIAS HERRERO, ANGEL JULIAN 03/02/2025 12:30 60,630 



LUNES 27 DE ENERO DE 2025Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 22

B
O

C
M

-2
02

50
12

7-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

   PLAZAS OFERTADAS 
CATEGORÍA: CELADOR 

 
 

CÓDIGO CENTRO / 
CIAS NOMBRE CENTRO LOCALIDAD TURNO PLAZAS 

8201740700 HOSPITAL U. LA PAZ MADRID SIN ESPECIFICAR 5 

(03/1.152/25)


		2025-01-27T07:43:30+0100




